
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  25.09.2012 г.  № 1730 

 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в долгосрочную 

                                 целевую Программу профилактики 

                                 правонарушений в Шекснинском  

                                 муниципальном районе на 2012 год, 

                                 утвержденную постановлением администрации 

                                 Шекснинского муниципального района 

                                 от 08.12.2011 года № 2252 

 

     Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в долгосрочную целевую Программу профилактики 

правонарушений в Шекснинском муниципальном районе на 2012 год, 

утвержденную постановлением администрации  Шекснинского 

муниципального района от 08.12.2011 года № 2252, следующие изменения: 

         п. 9.2. Мероприятий изложить в новой редакции.  

 

  №    

п/п 

Мероприятия Стоимость 

мероприятий  

(в тыс. руб.) 

Исполнители 

  

9.2. 

Оборудование образовательных 

учреждений системами 

видеонаблюдения, в том числе: 

1. БОУ ШМР «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 

имени адмирала А.М.Калинина» 

2. БОУ ШМР «Нифантовская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

3. БДОУ ШМР «Детский сад «Жар-

птица» 

 

 

400 

Управление 

образования 

Шекснинского 

муниципального 

района 



4. БДОУ ШМР «Детский сад 

«Сказка» 

5. БДОУ ШМР «Детский сад 

«Светлячок» 

6. БДОУ ШМР «Детский сад 

«Кораблик» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникативной сети Интернет. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                           А.В.Зелянин 

 
 

 


